

Gmina Jednoróżec
ul. Odrodzenia 14
06-323 Jednoróżec

Jednoróżec, dnia 26.04.2022 r.

ZIR.271.6.2022

Odpowiedź na pytania SWZ

Zamawiający, na podstawie art.135 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1129) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo – Pogorzel, gm. Jednoróżec** udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

„1. Prosimy o wyjaśnienie czy podbudowę pod ścieżką rowerową, zjazdami i chodnikiem należy wykonać z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym zgodnie z przedmiarem czy z mieszanki niezwiązanej tj. z kruszywa naturalnego (łamanego?) zgodnie z przekrojem i projektem. Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej dla mieszanki związanej”.

Odpowiedź:

Podbudowa z mieszanki niezwiązanej zgodnie z projektem.

Zgodnie z powyższym nie ma potrzeby zamieszczenia specyfikacji technicznej dla mieszanki związanej.

„2. Prosimy o wyjaśnienie czy zamiast rur ceramicznych drenarskich o średnicy 100 mm można zastosować rury PCV w otulinie o tej samej średnicy?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza się stosowanie rozwiązań zamiennych.

Sekretarz Gminy Jednoróżec
(-) Lilla Zabielska